
Pag. 1 di 2 

 

COMUNE di MARENE 

Provincia di Cuneo 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 DELL’AREA SEGRETERIA GENERALE 

 

N°: 

 

04 

 

 

DATA: 

 

01/04/2025 

APPROVAZIONE DEI VERBALI E DELLA GRADUATORIA RELATIVI 

ALLA SELEZIONE PER MOBILITA’ ESTERNA – PASSAGGIO DIRETTO, 

AI SENSI DELL’ART. 30 CO. 1 DEL D.LGS 165/2001 - PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 

“FUNZIONARIO TECNICO” AREA DEI FUNZIONARI (EX CAT. D)” CON 

INCARICO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE DA ASSEGNARE 

ALL’AREA LAVORI PUBBLICI DEL COMUNE DI MARENE.   

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

 

PREMESSO CHE: 

• con precedente determinazione n.01 del 15/01/2025, è stata indetta una procedura di selezione per 

mobilità esterna - per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di un posto di “funzionario 

tecnico area dei funzionari (ex cat. d)” con incarico di elevata qualificazione da assegnare all’area 

lavori pubblici del comune di Marene; 

• in esecuzione del succitato provvedimento in data 15/01/2025 l’avviso di mobilità è stato 

pubblicato nell’albo pretorio e in “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale del Comune 

di Marene e sul In Pa Portale Unico Reclutamento; 

• il termine ultimo per la presentazione delle domande, in base al suddetto avviso di mobilità, era il 

giorno 14/02//2025; 

• entro il predetto termine sono pervenute 7 domande di adesione alla procedura di mobilità; 

• con D. G.C. n. 10 del 24.02.2025 è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

• è stata espletata l’istruttoria delle domande di partecipazione alla procedura di mobilità in 

argomento ai fini dell’accertamento dei requisiti di ammissibilità; 

• è stata accertata la regolarità di n. 5 domande e sono state escluse n. 2 domande, per mancanza dei 

requisiti necessari, e sono stati attribuiti i punteggi ai titoli e curricula, come risulta dall’allegato 

verbale della Commissione n. 1 del 07/03/2025; 



Pag. 2 di 2 

• in data 28/03/2025 sono stati effettuati i colloqui dei partecipanti che si sono presentati ai 

medesimi, sono stati attribuiti i punteggi e è stata formata la graduatoria finale come risulta 

dall’allegato verbale della Commissione n. 2 del 28/03/2025; 

Tutto ciò premesso; 

Visti i Verbali della Commissione esaminatrice n. 1 del 07/03/2025 e n. 2 del 28/03/2025 ivi 

allegati in parte integrante e sostanziale; 

DATO atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma del D.Lgs. 

267/2000 e ss.mm.ii., la regolarità e correttezza; 

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile reso sul presente atto dal responsabile 

dell’Area Finanziaria ai sensi di legge  

DETERMINA 

Per quanto sopra riportato, quivi integralmente richiamato: 

1. di approvare i Verbali della Commissione esaminatrice n. 1 del 07/03/2025 e n. 2 del 

28/03/2025 ivi allegati in parte integrante e sostanziale, e la relativa graduatoria dei 

candidati della procedura di selezione, tramite mobilità diretta, per la copertura, a tempo 

pieno ed indeterminato di un posto di “funzionario tecnico area dei funzionari (ex cat. D)” 

con incarico di elevata qualificazione da assegnare all’area lavori pubblici del comune di 

Marene;  

2. di dare atto che risulta vincitore della succitata selezione l’ARCHITETTO STEFANO 

AVERAME; 

3.  di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio,  sul sito web del Comune, nella 

sezione “Amministrazione Trasparente”, voce “Bandi di Concorso”e su INPA; 

4.  di dare atto che responsabile del presente procedimento è il sottoscritto segretario generale. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Piemonte nel termine di 60 gg. o in 

alternativa ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla 

data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso. 

 

                                                                                    IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                               ANNA NEGRI 

 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        (Negri dr.ssa Anna) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


